توفان

ارگان مرکزی حزب کار ایران

دوره ششم - سال هشتم
شماره ۸۷ - خرداد ۱۳۸۶ - ژوئن ۲۰۰۷

“همه با هم” برای سرنگونی رژیم جمهوری اسلامی

از جرج بوش، ایهود اولمرت گرفته
تا پیروان منصور حکمت
“بمب، بمب، بمب، برو بریم ایران رو
بمبارون کنیم...”
“یکی از سناتورهای بزن بهادر حزب
جمهوریخواه و نامزد ریاست جمهوری این
حزب، معروف به جان مک کین”